Bo3pacTHaa kaTteropua: 2-3 roga: 3 - 7neT

LNuTenbHOCTb NpebbliBaHUA AeTel B AeTCKOM cagy: 12 yacos

Mpriem nNULLIA

3aBTpak 1

MNTorosa l
3aBTpak
3aBTpak 2

MToro 3a 2
3aBTpak
NTOIro
3ABTPAK

OBE[]

NTOIro OBEL

YNNOTHEHHbIN
NONAHUK

NToro 3a
YMIOTHEHHbI
NoNAHUK
NTOro 3A
JEHb

HanmeHoBaHMe 6n04a

Kawa Bfi3kag M0of04YHasd MaHHas

Yaii ¢ caxapom
BaToH ¢ macnom
byTepbpog ¢ mac/iom

COK (hpyKTOBbII

Canat 13 CBeKnbl 1 A610K
Cyn OBOLLHOI C MSACOM
Kawa pucosas

Pbiba TyLlieHas B CMeTaHOM
coyce

KoMnoT 13 cyxo(pyKToB
Xneb papHuLKui

Xneb MweHnYHbIN

Xneb npnobpexHbIl

Mkpa kabaukoBas

OmneT HaTypanbHbIii Acau
OMneT HaTypanbHbI cag
Kucenb 13 cB. MOpOX.Arof
Xneb6 NweHNYHbIN

Xneb gapHULKuii

Xneb npmbpexHbIi
A6noko

YTBepxgjato:

N.0 AwkycTtopa MAAOY UPP - g/c
E.B Ky3sbMUHUYK

Bec 6ntoga
ACN cag
150 200
180 200
25/4
35/5
309 400
100 150
100 150
459 590
30 50
150 200
110 130
50/15 70/20
150 180
30 30
10
15 10
550 700
30 50
130
150
150 180
10 20
20
10
100 100
430 520
1509 1870
L ed-noBap

Meg cecTpa

9HepreT|/| YyecKad LEHHOCTb

AcCnn
144

43
93,25

280,25

70,5

70,5

350,75

31,84
62
144,86
76,01

81
54,3

39,3
489,31
30,38
171,6
81,77
26,2
26,2
84
26,2

420,15

1260,21

(KKAJL)

can
192

47,78

122,03

361,81

88,2

88,2

450,01

52,3
77,5
178,59
124,38

91
54,3
26,2
26,2
630,47
47,64
212,13
97,01
26,2
52,4
594,8
52,4

540,18

1620,66
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